TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 005/2020

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 1.163/2020,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço – Consórcio  Intermunicipal

da Área Mineira de Sudene – CIMAMS , referente ao Processo Licitatório n°016/2019,

Pregão Presencial para Registro de Preços n°010/2019, objetivando a contratação de

pessoa jurídica para prestação de serviço de locação de veículos leves, médios, pesados

e máquinas, com e sem fornecimento de combustível, incluindo manutenção preventiva e

corretiva, reposição de peças, seguro e rastreador veicular integrado ao sistema de

gerenciamento de frota, no valor total de R$ 7.681.092,00 (sete milhões, seiscentos e

oitenta e um mil e noventa e dois reais). Fornecedor: COOPERATIVA DE SERVIÇOS E

TRANSPORTE DO BRASIL - CSTB, CNPJ nº 19.221.229/0001-84.

Sabará, 07 de julho de 2020.

Alexandro Moks do Carmo
Secretário Municipal de Obras